
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo
Trampské cigáro 100g

Zámecká šunka standardní 100g

Venkovský 
chléb KB 400g
100 g = 4,98

Pardál Echt 
světlý ležák 
0,5l
1 l = 19,80

Božkov 
Peprmint 
19%, Griotte 
18%, Vaječný 
likér 15% 0,5l
1 l = 239,80

Relax 100% 
IMMUNO 
zázvor, 
multivitamín 
1l

Kefírové 
mléko 0,8% 
jahoda, višeň 
450g
100 g = 3,53

Káva Davidoff 
Crema 90g, 
Fine, Rich 
100g
100 g = 122,11

Játrové 
knedlíčky 
300g
100 g = 13,30

Nabídka platí od 22.11. do 7.12. 2021 

Jacobs 
standard 250g
100 g = 17,96

Werther's 
Original 90g
100 g = 17,67

Máslo RANKO 
250g

100 g = 19,96

Broskve 820g 
(p.p. 470g)
100 g = 3,16

Eminhof Müller 
Thurgau, 
Svatovavřinecké 
0,75l
1 l = 86,53

Kofola 
originál 2l
1 l = 7,95

Ruské vejce v 
aspiku 200g

100 g = 9,95

 Buchtičky 
české s náplní 
povidlovou 
360g
100 g = 7,75

Soda 300g
100 g = 3,97

Vejce vel. M 10ks, klecová
1 ks = 2,69

Běžná cena = 16,90

Běžná cena = 36,90
Běžná cena = 74,00

Běžná cena = 20,90

Běžná cena = 64,90

Běžná cena = 36,90

Běžná cena = 79,90
Běžná cena = 24,90

Běžná cena = 28,90Běžná cena = 38,90

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!
22. 11.- 28. 11. 2021

29. 11. - 05. 12. 2021

13 90 12 90

19 90

9 90
119 9029 90 15 90

109 90 39 90

11 90
26 90

15 90

49 90

25 90

64 90
15 90

19 9027 90

44 90

NOVINKA



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Bulharská pomazánka 120g
při koupi 1 ks  100g = 18,25
při koupi 2 ks  100g = 14,08

Graham 50g
100 g = 5,80

Fernet Stock 
Originál 38%, 
Citrus 27% 
0,5l
1 l = 299,80

Staročeská 
slanina 100g

Schwarzwaldská 
šunka 80g
100 g = 37,38

Donut s příchutí jahovodou, 
čokoládovou 56g
100 g = 17,68

Pochoutkový 
salát 140g
100 g = 12,07 Bábovička se salámem 200g

100 g = 10,95

Salám Gold 100g

Krém 
arganový, 
s kozím 
mlékem 
150ml
100 ml = 33,27

Šunka nejvyšší jakosti 100g

Beskydská tlačenka 100g

Uzený šunkový salám 100g

Hustopečské párky 100g

Junácká klobása 100g

Gothajský salám 100g

Chlazená kuřecí křídla 1kg Karbenátková směs 1kg

Tělové mléko 
arganové, 
s kozím 
mlékem 
400ml
100 ml = 12,48

Mražené 
meruňkové 
knedlíky 320g
100 g = 12,47

Zeleninová 
směs čínská 
350g
100 g = 6,26

Koláček s náplní (tvaroh/mák/povidla) 60g
při koupi 1 ks 100g = 19,83
při koupi 2 ks 100g = 16,50

2 ks

33 80

1 ks
21 90

2 ks

19 80

1 ks
11 90

2 90

149 90

19 90

29 90

9 90

16 90 21 90

19 90

49 90

17 90

16 00

16 40

11 40

13 90

8 90

49 90

39 90

21 90

ROZMRAZENO

89 0042 00 NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH

NA VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH


